-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不
會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

CHANGSHOUHUA FOOD COMPANY LIMITED

長壽花食品股份有限公司
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1006)

關 於 火 警 事 故 的 公 告

及

恢 復 買 賣

本公告乃本公司根據上市規則第13.09(1)條發表。

本公司很遺憾宣佈，於二零一二年十一月九日清晨，由於儲存在包裝物倉庫

中部分包裝物料引發小火警，造成灌裝車間及部分灌裝設備設施受損。火警

事故的原因仍在調查中。由於搶救及時，火警事故並沒有對本集團生產設備

造成重大損毀及沒有對本集團財務狀況產生重大不利影響。廠房及設備的損

毀將會全額受保險保障。

本公司管理層認為由火警事故所引致的生產中斷將不會對本集團的銷售及營

運產生重大影響。

本公告乃長壽花食品股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集

團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）

第13.09(1)條而發表。

本公司很遺憾宣佈，於二零一二年十一月九日清晨，由於儲存在包裝物倉庫中

部分包裝物引發小火警，造成灌裝車間及部分灌裝設備受損（「火警事故」）。

火警事故的原因仍在調查中。由於搶救及時，火警事故並沒有對本集團生產設

備造成重大損毀及沒有對本集團財務狀況產生重大不利影響。廠房及設備的損

毀將會全額受保險保障。

-2-

本公司管理層已有計劃在現有灌裝廠房隔鄰興建一座新的灌裝廠房並多安裝

一條生產線，為本集團多提供100,000噸食用油的年度灌裝產能。鑑於火警事

故所導致現有灌裝廠房損毀，本公司管理層已決定修改其原有計劃，並加快興

建一座新的高質量灌裝廠房（「新灌裝廠房」）以取代現有的灌裝廠房。新灌裝

廠房將會容納本集團現有150,000噸食用油年度總灌裝產能的生產線，及一條

100,000噸食用油年度灌裝產能的新生產線。本公司管理層預期，興建新灌裝

廠房需三至四個月。在完成興建新灌裝廠房及安裝本集團現有及新生產線後，

本集團的年度總灌裝產能將會有250,000噸食用油。

在完成新灌裝廠房前的過渡期間，本集團的現在灌裝設施將會搬遷至精煉廠房

並於下星期初開始生產。本公司管理層認為由火警事故所引致的生產中斷將不

會對本集團的銷售及營運產生重大影響。

恢復買賣

應本公司之要求，本公司股份已自二零一二年十一月九日上午九時正起暫停在

聯交所買賣，以待刊發本公告。本公司將向聯交所申請本公司股份於二零一二

年十一月十二日上午九時正起恢復買賣。

承董事會命

長壽花食品股份有限公司

主席

王明星

香港，二零一二年十一月十一日

於本公告日期，本公司董事會由六名執行董事，即王明星先生、王明峰先生、

王明亮先生、王福昌先生、孫國輝先生及黃達先生，以及三名獨立非執行董事，

即王愛國先生、劉樹松先生及王瑞元先生組成。